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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q€ mbart detyrimin p&r deklarim t& interesave private tg tij,
t& bashké&shortit/es bashkgjetuesit/es dhe t€ f&mijéve madhoré, n€ baze t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat€ 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
datg 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

gy e

| 23 04 2020 T [ 31.03.2021

Ng baz& t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart¢ t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g t& verifikojné ng & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqlperlse pasurlte interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument j Jane té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Emiriana Sako
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

880'576,58 LEK

Llogari kursimi prane Bankes _logarla eshte | (Teteqindetetedhjetemijee-
aktive ge nga viti 2012. Gjendja me 31.12.2020. peseqindeshtatedhjeteegja-
shte e 58/100)

Llogari kursimi prane Banke- Gjendja me 2 1063%” EUR

(Dymijeenjeqindegjashte
31.12.2020. 6 51/100)

536°201.71 LEK

Llogari rijedhese prane Banke— imi | (Peseqind-

nga ardhurat nga punesimi. Gjendja me 31.12.2020. = tridhjeteegjashtemijeedy-
‘gindenje e 71/100)

Llogari rrjedhese (Overdraft) prane Ban_gﬁt_e_ﬁ

me gjendje negative). Nuk ¢ kam me ne ‘perdorim (Eshte mbyllur). | 0~LEK
Gjendja me 31.12.2020. ' :(Zero)

2°230,17 EURO

Llogari kredie prane Bankes _Llogaria eshte e . . s
perbashket me bashkeshortin. Gjendja me 31.12.2020. . (Dymijedygindetridhjete

e 17/100)

Llogari rrjedhese prane Banm kam me ne

perdorim (Eshte mbyllur). Gjendja me 31.12.2020. 0-~LEK

R T T T T R T

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasuritg e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj.

! v
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/ Vietor”




TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashts territorit t& Shqipérisg, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n€ 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

snliraane m

885'760 Lek
(Teteqindetetedhjeteepese-
mijeeshtateqindegjashte-dhjete)

Te ardhura nga punesimi ne Institucionin e Bashkise Durres.

Ardhura te interesit dhe te rikapitalizuara nga Llogari Kursimi prane | s 1 o1

Bankesm Llogaria eshte aktive ge nga viti 2012, Shuma | o . s
prej 10'000 lekesh nuk depozitohet me, pasi paga mujore kalohet ne nje (Tremijeeshtateqindetridhjeteepese)

banke tjeter.

1'365'091 Lek
- (Njemilionetreqindegjashtedhjetee-
pesemijeenentedhjeteen;je)

Te ardhura nga punesimi i bashkeshortit tek Shogeria EUROC‘AR
RENTALS me NIPT L71607505F, Xhafzotaj, Durres. *

R A R b it R

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashtg territorit t&€ Shqipé&risé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i m&parshém deri n& 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura p&r subjektin gjaté vitit t&

deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre. '

Kredi bankare prane Bankes|j|GczcNzNB -i-

eshte marre ne Mars 2017 per blerje Apartament
me Sip 140 m? ne Durres. Vlera e fillestare e
kredise eshte 45’000 EUR, afati mbaron ne Mars

2037. Kontrata ka Nr[JJjjRep.,
| Date 16.03.2017, perpara Noteri

Norma baze eshte 4,50% dhe kesti mujor 281,38
Eur. Referenca e Bank— .

2'532,42 EURO
Dymijeepeseqindetri-
dhjeteedy e 42/100).
Principal 1'084,75 EURO,
Interesa 1'447,67 EURO

38'823°34 EURO
(Tridhjeteetetemijeetet
eqgindenjezetetre

e 34/100)

Vlera perfageson de-
tyrimin per principalin.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, f€mijét madhore) g€ mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, i ndrysﬁua‘r, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM *
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SKE INTERESAVE PRIVATE

Ng bazg t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat&¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t& verifikojn& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja __ LANDI SKENDER SHAHINI__, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémij€ madhoré sé€ bashku me prindérit O
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja [
i/e Subjektit EMIRIANA HIQMET SAKO

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g& sanksionon legjislacioni né ‘fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: '

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim _ K[
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim M

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté.

1

Landi Shahini  § _
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Vjedhje nga kegberes te paidentifikuar te Autovetures Marka | 900’000 LEK
AUDI, TipjjJJ} Blere ne Dhjetor 2015. (Nentegindmije).
e Autoveture Marka MERCEDES, Tip
e cila eshte bler tor 2018. Periudha e shitjes 15 )
tetor 2020, prane noteriM me Nr-ep., Nr. 20.000 E.URO
ol.. dhe shitur shogeriscij | NNENNNE rk me NIPT | (Njezetmije)

Shitje Autoveture Marka LAND ROVER, Tlpl-{ange Rover, e | 42’000 EURO

cila eshte ble r 2020. Periu (Dyzetedymije)

prane noterit % me Nr. . .

dhe shitur shogeris

Blerje autoveture Marka AUDI, Tipi B, Targa

Periudha e blerjes 04.08.2020 prane noterit

N ep., Nr. JIEIK 1., dhe blere nga Y | 20’000 EURO
Mbas blerjes targa eshte nderruar ne - |'(Njezetemije)

i i te ardhurave: Autoveture Marka LAND ROVER, Tipi
mnge Rover, sipas pikes 3 me lart

Rishitje autoveture Marka AUDI, Tipi ar -
Periudha e shitjes, 27.08.2020 prane noter me | 22’500 EURO

.» NI. Kol., dhe blere ng ID | (Njezetedymijeepeseqind)

Gjendje Cash (Likuiditeti)

Burimi: Nga shitja e automjeteve dhe terhequr nga Banka 167000 EURO

(Gjashtembedhjetemije)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pJesét ¢ kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit; bankar, ng llogan rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, n& leké ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

L

Llogari rrjedhese pran Banke—lapur ne vitin

2010. Gjendja me 31.12.2020,

1°484'613,36 LEK
(Njemilionekaterqindetete-

' dhjeteckatermijeegjashte+qin

detrembedhjete e 36/100)

100

Llogari rrjedhese prane Bankes

hapur ne
vitin 2010. Gjendja me 31.12.2020, '

0 EURO (Zero)

Llogari rrjedhese ne LEK pran Bankes— hapur ne

167°860,68 LEKE
(Njeqindegjashtedhjeteeshta-

100

Gjendja me 31.12.2020.

(Katermijeenente e 37/100)

Shtator 2020, per derdhje page nga punesimi. Gjendja me temijeeteteqindegjashtedhiete 100
31.12.2020.
e 68/100)
10 Llogari rrjedhese pran Bankes— hapur ne vitin 2017. 14°009,37 EURO 100

11

Korrik 2020,
31.12.2020.

per derdhje page nga punesimi. Gjendja me

Llogari rrjedhese ne LEK prane Bankes_xapur ne

199°336 LEKE
(Njeqindenentedhjeteenente-
mijeetreqindetridhjetee-
gjashte e 68/100)

100

Llogari rrjedhese prane Banke—‘ hapur ne vitin

2017. Gjendjame 31.12.2020.

47°579,04 EURO

' (Dyzeteshtatemijeepeseqinde
-shtatedhjeteenente e 04/100)

100

Llogari kredie prane Bankes— Llogaria eshte e

perbashket me bashkeshortin. Gjendja me 31.12.2020.

N e O S S R TN

2°230,17 EURO
(Dymijedyqindetridhjete
e 17/100)

R e PR

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, datg 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

50

b) pasuritg e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

“Periodik/Vietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht& territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri n€ 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit. ‘

1365091 Lek |
(Njemilionetreqindegjashtedhjetee-
pesemijeenentedhjeteenje)

Te ardhura nga punesimi tek Shogeria EUROCAR RENTALS me
{ NIPT L71607505F, Xhafzotaj, Durres.

Bonus nga geveria per COVID-19 si pasoje e marredhenieve te | 40'000 Lek
| punes : (Dyzetmue)

A R S R

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé€ ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri ng 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi bankare prane Bankes| NN cil eshte | = 38'823°34 EURO ,5
marre ne Mars 2017 per blerje Apartament me Sip 140 | 2'532,42 EURO (Tridhjeteetetemije- :
m?, ne Durres. Vlera e fillestare e kredise eshte 45°000 | Dymijeepeseqindetri- eteteqindenjezetetre- '

EUR, afati mbaron ne Mars 2037. Kontrata ka N{jjjjij| dhjeteedy e 42/100). e 34/100)

Principal 1'084,75 EURO, | Vlera perfageson de-

Nr.BKol, Date 16.03.2017, perpara Noterit
_ Norma baze eshtW Interesa 1'447,67 EURO | tyrimin per princi-

281,38 Eur. Referenca e Bankes palin.

B HHO T N Y g S LT R RV

’Nese ky format éshté i pamjaftueshem |
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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